



Food Allergen & Dietary Restrictions Guide

Updated June 2026



Table of Contents

Michigan's Adventure offers a wide variety of food options. However, many menu items contain or may come into contact with common allergens including, WHEAT, PEANUTS, SOY, TREE NUTS, MILK, EGGS, FISH, SHELLFISH, AND OTHERS. Because food is prepared in shared environments, cross-contact between ingredients may occur, even if an item does not list a specific allergen. As a result, we cannot guarantee that any menu item is completely free of allergens.

Menu items, ingredients, and suppliers are subject to change throughout the season. If you have a severe or critical dietary restriction or allergy, please speak with a restaurant supervisor or manager so we can confirm whether any product substitutions or changes are currently in place. They can help guide you toward appropriate choices and answer questions about food preparation and ingredients. Manufacturer ingredient information may also be available upon request.

[Auntie Anne's](#).....2

[Auntie Anne's \(Waterpark\)](#).....3

[Beach Bites](#).....4

[Coasters](#).....5-6

[Confection Connection](#).....7-8

[Dippin Dots](#).....9

[Dive In](#).....10

[Dockside](#).....11

[I Scream for Ice Cream](#).....12

[Kettle Corn](#).....13

[Lakeside Beer Garden](#).....14

[Midway Munchies](#).....15-16

[Pizza Paradise](#).....17

[Scoops](#).....18-19

[Snow Cones](#).....20

[Surfside Beer Garden](#).....21

[Timbertown Grill](#).....22

[Wagon Pizza](#).....23

[Walking Taco](#).....24

[Waves of Refreshment](#).....25

[Locations using Sunflower Oil](#).....26

[Locations using Soybean Oil](#).....27

Auntie Anne's

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Cinnamon Pretzel								x	x			x
Cinnamon Pretzel Nuggets								x	x			x
Original Pretzel								x	x			x
Original Pretzel Nuggets								x	x			x
Pretzel Mini Dogs								x	x			
Cheese Dip	x							x			x	x
Sweet Glaze											x	x

Auntie Anne's (Waterpark)

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Cinnamon Pretzel								x	x			x
Cinnamon Pretzel Nuggets								x	x			x
Original Pretzel								x	x			x
Original Pretzel Nuggets								x	x			x
Cheese Dip	x							x			x	x
Sweet Glaze											x	x

Beach Bites

[Back to Table of Contents](#)

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Chicken Tender			x					x	x			
Fries											x	x
Fruit Cup											x	x
Chips											x	x
Choc Chip Cookie	x		x					x	x			x
Corn Dog	x							x	x			
Sundaes Bunny Tracks	x					x		x				x
Sundaes Strawberry Shortcake	x		x					x	x			x
Garden Salad with Chicken	x							x				
Sweet Corn												X
Side Salad												x
Double Cheese Burger w/Bun	x	x						x	x	x		
Mac & Cheese	x		x					x	x			x

Coasters

pg. 1

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Double Cheese Burger w/Bun	x	x						x	x	x		
Hamburger w/Bun	x	x						x	x	x		
Chicken Tender			x					x	x			
Fruit Cup											x	x
Fries											x	x
Onion Petals	x							x	x			x
Mac & Cheese	x		x					x	x			x
Shakes	x											x

Coasters

pg.2

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Veggie Burger Black Bean Burger								x	x		x	x
Sundaes Bunny Tracks	x					x		x				x
Sundaes Strawberry Shortcake	x		x			x		x	x			x
Choc Chip Cookie	x		x					x	x			x
Garden Salad with Chicken	x							x	x			
Crispy Chicken Sandwich			x					x	x			
Side Salad												x
Potato Salad	x		x									x

Confection Connection

[Back to Table of Contents](#)

pg. 1

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Funnel Cakes	x		x					x	x			x
Elephant Ears								x	x		x	x
Soft Serve Ice Cream	x											x
Popcorn												x
Cotton Candy												x
Dippin Dots Rainbow Ice											x	x
Dippin Dots Cookies and Cream	x							x	x			x
Dipping Dots Choc Chip Cookie Dough	x							x	x			x

Confection Connection

pg. 2

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Dippin Dots Cotton Candy	x											x
Dippin Dots Cookie Monster	x							x	x			x
Dippin Dots Brownie Batter	x							x	x			x
Waffle Cone								x	x		x	x
Chocolate Sauce												x
Whipped Cream	x											x
Strawberry Topping											x	x
Fudge	x					x	x	x				x

Dippin Dots

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Dippin Dots Rainbow Ice											x	x
Dippin Dots Cookies and Cream	x							x	x			x
Dipping Dots	x							x	x			x
Dippin Dots Cotton Candy	x											x
Dippin Dots Cookie Monster	x							x	x			x
Dippin Dots Brownie Batter	x							x	x			x

Dive-In

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Sidewinder Fries									x			x
Cheese Curds	x								x			
Chili	x							x				
Cheese	x											x
Nachos	x											x

Dockside

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Gluten Free Chicken Tenders								x				
Sweet Potato Waffle Fries												x

I Scream for Ice Cream

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Chocolate Sauce											x	x
Whipped Cream	x											x
Waffle Cone								x	x		x	x
Soft Serve Vanilla	x											x
Soft Serve Chocolate	x											x
Big Dipper Vanilla Cone	x					x		x	x			x
Big Vanilla Sandwich	x							x	x			x
Chips Galore Choc Chip Cookie Sandwich	x		x					x	x			x
Dole Whip Soft Serve (no cone)											x	x
ICEE Float	x											x
Butterfinger Ice Cream Bar	x					x		x				x

Kettle Corn

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Kettle Corn											x	x

Lakeside Beer Garden

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Chips											x	x
Pretzel									x			x
Cheese Cup	x											x

Midway Munchies

pg.1

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Waffle Cone								x	x			x
Soft Serve Vanilla	x											x
Soft Serve Chocolate	x											x
Dole Whip Soft Serve (no cone)											x	x
Dippin Dots Rainbow Ice											x	x

Midway Munchies

pg. 2

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Dipping Dots Choc Chip Cookie Dough	x							x	x			x
Dippin Dots Cookies and Cream	x							x	x			x
Dippin Dots Cotton Candy	x											x
Dippin Dots Cookie Monster	x							x	x			x
Dippin Dots Brownie Batter	x							x	x			x

Pizza Paradise

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Detroit Style Cheese Pizza	x							x	x			x
Detroit Style Pepperoni Pizza	x							x	x			
Chips											x	x
Bread Sticks	x								x			x
Choc Chip Cookie	x		x					x	x			x

Scoops

pg. 1

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Vanilla Hard Pack Ice Cream	x		x									x
Chocolate Hard Pack Ice Cream	x											x
Hard Packed Scooper Hero Ice Cream	x											x
Cotton Candy Hard Pack Ice Cream	x											x
Birthday Cake Hard Pack Ice Cream	x											x

Scoops

pg. 2

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Bunny Tracks Hard Pack Ice Cream	x					x		x				x
Blue & White Big Dipper Vanilla Cone	x					x		x	x			x
Big Vanilla Sandwich	x							x	x			x
Chips Galore Choc Chip Cookie Sand	x		x					x	x			x
Butterfinger Ice Cream Bar	x					x		x				x
Cake Cone												

Snow Cones

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Snow Cones											x	x

Surfside Beer Garden

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Chips											x	x
Pretzel									x			x
Cheese Cup	x											x

Timbertown Grill

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Jumbo Hot Dog w/Bun		x						x	x			
Cheese Sauce	x											x
Chili Sauce	x							x				
Tater Tots											x	x
Choc Chip Cookie	x		x					x	x			x
Wildcat Dog	x	x						x	x			
Italian Sausage w/Peppers and Onions		x						x	x			

Wagon Pizza

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Detroit Style Cheese Pizza	x							x	x			x
Detroit Style Pepperoni Pizza	x							x	x			
Bread Sticks	x								x			x
Choc Chip Cookie	x		x					x	x			x
Chips											x	x
Oven Roasted Italian Sub	x								x			
Gluten Free Cheese Pizza	x							x				x
Chicken Bacon Ranch Sub	x		x						x			

Walking Taco

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Walking Taco Beef Fritos	x											
Walking Taco Chicken Fritos	x											
Turkey Legs												
Walking Taco Beef Doritos	x								x			
Walking Taco Chicken Doritos	x								x			

Waves of Refreshment

Food Allergens											Dietary Preferences	
Product	Milk	Sesame	Egg	Fish	Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Soybean	Gluten	Sesame	Vegan	Vegetarian
Chips												x
Churros			x						x			x

Locations using Sunflower Oil

[Confection Connection](#).....6

Locations using Soybean Oil

Auntie Anne's	2	Dockside	9
Auntie Anne's (Waterpark)	3	Pizza Paradise	14
Beach Bites	4	Timbertown Grill	18
Coasters	5	Wagon Pizza	19
Confection Connection	6	Walking Taco	20
Dive In	8		